※忘れずに押印してください

返還に必要な書類︓ 1 ⼊学検定料返還願（本⽤紙）
2 ⼊学検定料⽀払いに関する証憑書類（裏⾯に貼付）

アドミッションズセンター記⼊欄

注意事項

本⼈・⽗・⺟・その他（　　        　　）

選抜区分
（該当箇所に○）

　⼀般選抜（前期・中期・後期）
　⼤学⼊学共通テスト利⽤選抜（前期・中期・後期・後期5科⽬ｽｶﾗｼｯﾌﾟ型）
  編⼊(1期・2期)　総合型選抜（9⽉・11⽉・外国⼈留学⽣）　⼤学院　その他（　　　　　　　　　 　　　　　）

出願不受理
※⼊学検定料を納⼊したが、出願資格を満たさない等の理由により出願が受理されなかった。
出願が受理された場合、⼊学検定料は返還できません。

㊞

3

フリガナ

志願者⽒名

返還申出事由
（該当箇所に○）

1

住所
〒　        　-

電話　　     　（　　　     　）

　　　　　　⼊学検定料返還願 No.
(　　⼤学で記⼊　　)

関東学院⼤学　学⻑　殿
次のとおり⼊学検定料の返還を申請します。

返還⾦額
⼿数料は返還できません

円

その他
※本学が認める特別な理由により⼊学検定料の返還対象となった。

⾦融機関 　　　本店　・（　　　　　       　）⽀店

⼝座種別
（該当箇所に○）

普通・当座 ⼝座番号
右づめでご記⼊ください

返還は銀⾏振込で⾏いますので、振込先を以下に記⼊してください。⼊学検定料⽀払い⼿数料（1,000円）は返還対象外です。
返還⾦額欄は、⼿数料を引いた⾦額を記⼊してください。なお、処理の都合上、本⽤紙を受理してから振込まで1ヶ⽉ほどかかりますのでご了承ください。

志望
学科／コース
または　研究科

出願番号
または

受験(座席)番号

受　付 備　考

フリガナ※ 志願者との続柄
（該当箇所に○）

⼝座名義※
※通帳に記載された⼝座名義を正確に記⼊してください

返還請求受付締切⽇︓　2025年3⽉14⽇（⾦）必着

ゆうちょ銀⾏⼝座を指定する場合は、他⾏からの振込⽤の店名（店番）、⼝座番号を記⼊してください。

出願書類未郵送（未出願）
※⼊学検定料を納⼊したが、出願書類を出願期間内に郵送しなかった。

2

銀⾏
⾦庫
組合

コンビニエンスストアで⽀払った場合 領収書
ペイジー対応銀⾏ATMで⽀払った場合

［証憑書類貼付欄］

【⽀払⽅法】
クレジットカードで⽀払った場合 証憑書類の提出は不要です
ネットバンキングで⽀払った場合 証憑書類の提出は不要です

利⽤明細票
銀⾏の窓⼝で⽀払った場合 志願票〔C票〕本⼈保存　⼊学検定料振込⾦受取書